

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Registro de Preços Eletrônico - 015/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	2 (dois)Caminhões Pipa, com quilometragem livre, para umectação de vias públicas com capacidade para no mínimo 20 mil litros de água, equipado com motor bomba, incluindo motorista e ajudante, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros, ano no mínimo 2008, com rabo de pavão com mangueiras laterais para combate de incêndio veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga..
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	977,00
Valor Final:	560,00
Valor Total:	784.000,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 11:46:10
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	J. V. CASTRO DE MELO (40.973.841/0001-08)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	Caminhões Basculante, com quilometragem livre, tração 6x4, potência mínima de 320 CV, Ano/ Modelo no mínimo 2010, caçamba com capacidade mínima de 14³, incluindo motorista, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	1.144,24
Valor Final:	650,00
Valor Total:	455.000,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 11:46:10
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	J. V. CASTRO DE MELO (40.973.841/0001-08)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	Caminhões Pipa, com quilometragem livre, para umectação de vias públicas com capacidade para no mínimo 15 mil litros de água, equipado com motor bomba, com rabo de pavão com mangueiras laterais para combate de incêndio ano no mínimo 2008 incluindo motorista e ajudante, com cobertura de seguro contra incêndio, danos a terceiros e sinistros.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	977,00
Valor Final:	560,00
Valor Total:	392.000,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 11:46:10
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	J. V. CASTRO DE MELO (40.973.841/0001-08)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	Locação de Caminhão 3x4 capacidade de 7 (sete) toneladas, Direção Hidráulica, motorista por conta da contratada, seguro total incluso por conta da contratada ano no mínimo 2015 com Motor MWM turbo intercooler; Diferencial reduzido; Mecânica excelente, revisada Chassis original, sem soldas, empenos, etc; Cabine original, sem batidos, remendos, podres, etc; Interior perfeito, nada estragado, quebrado, etc; com carroceria Bau veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga..
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	1.047,50
Valor Final:	550,00
Valor Total:	385.000,00
Adjudicado em:	18/05/2021 - 11:46:10
Adjudicado por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	J. V. CASTRO DE MELO (40.973.841/0001-08)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	Locação de Caminhão 3x4 Direção Hidráulica, motorista por conta da contratada, seguro total incluso por conta da contratada ano no mínimo 2015 com Motor MWM turbo intercooler; Diferencial reduzido; Mecânica excelente, revisada, Chassis original, sem soldas, empenos, etc; Cabine original, sem batidos, remendos, podres, etc; Interior perfeito, nada estragado, quebrado, etc; com carroceria Bau veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga..
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	1.008,33
Valor Final:	550,00
Valor Total:	385.000,00

Adjudicado em: 18/05/2021 - 11:46:10
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: J. V. CASTRO DE MELO (40.973.841/0001-08)
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: Locação de Caminhão Toco capacidade de 13 (treze) toneladas, veículo tipo Volkswagen, Direção Hidráulica, motorista por conta da contratada, seguro total incluso por conta da contratada ano no mínimo 2010 com Motor MWM turbo intercooler, Diferencial reduzido, Mecânica excelente, revisada, Chassis original, sem soldas, empenos, etc; Cabine original, sem batidos, remendos, podres, etc; Interior perfeito, nada estragado, quebrado, etc, com carroceria adaptada para passageiros, acento adequado e cobertura veículo deve possuir todos os acessórios exigidos pela Secretaria Municipal de Urbanização, Transporte e Limpeza Urbana de Jacareacanga..


Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 25.349,83
Valor Final: 15.000,00
Valor Total: 180.000,00

Adjudicado em: 18/05/2021 - 11:46:10
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: J. V. CASTRO DE MELO (40.973.841/0001-08)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: Caminhão munck 6x2, de alcance de manutenção de até 20 metros, equipado com guindaste e cesto aéreo, com motorista.

Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 1.047,50
Valor Final: 650,00
Valor Total: 1.300.000,00

Adjudicado em: 18/05/2021 - 11:46:10
Adjudicado por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: J. V. CASTRO DE MELO (40.973.841/0001-08)
Modelo: N/C


Josenilton Muniz da Silva
Pregoeiro